Zatacznik Nr 7

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XV/97/2007 z dnia 13 grudnia 2007r.
zmieniajacy Zatacznik Nr 4
do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie

Nr IV/26/2007 z dnia 8 lutego 2007r.

Dochody i wydatki zwi3zane z realizacja zadan wspdinych realizowanych w drodze uméw, porozumien z
innymi jednostkami samorzadu terytorialnego w 2007 roku

(w ztotych)
Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki z tego:
Dziat|Rozdz| § Wydatki w tym: Wydatki
iat biezace maj atkowe
wynagrodzenia | pochodne od |$wiadcz.
wynagrodze h spot.
1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10
803 X Pomoc materialna dla studentow 738 170 738 170 738 170 6 251
8030 X |Pozostata dziatalnos¢ 738 170 738 170 738 170 6 251
9
§ 2888 [Dotacja celowa otrzymana przez jednostke 564 347
samorzadu terytorialnego od innej
jednostki samorzadu terytorialnego
bedacej instytucjg wdrazajgcag na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien ( uméw) — udziat UE
2889 |Dotacja celowa otrzymana przez jednostke 173 823
samorzadu terytorialnego od innej
jednostki samorzgdu terytorialnego
bedacej instytucjg wdrazajgca na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien ( uméw) — udziat budzetu
panstwa
3218 |Stypendia i zasitki dla studentow 544 353 544 353
3219 |Stypendia i zasitki dla studentow 170 403 170 403
4178 |Wynagrodzenia bezosobowe 4 688 4 688
4179 |Wynagrodzenia bezosobowe 1563 1563
4218 |Zakup materiatéw 2 166 2 166
4219 |Zakup ustug pozostatych 722 722
4308 |Zakup ustug pozostatych 3404 3404




4309

Zakup ustug pozostatych

1135

1135

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

423 200

423 200

423 200

6 000

Pomoc materialna dla uczniow

423 200

423 200

420 200

6 000

2888

Dotacja celowa otrzymana przez jednostke
samorzadu terytorialnego od innej
jednostki samorzgdu terytorialnego
bedacej instytucjg wdrazajgca na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien ( uméw) — udziat UE

287 776

2889

Dotacja celowa otrzymana przez jednostke
samorzadu terytorialnego od innej
jednostki samorzadu terytorialnego
bedacej instytucja wdrazajaca na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien ( uméw) — udziat budzetu
panstwa

135 424

3248

Stypendium dla uczniéw -udziat UE

281 207

281 207

3249

Stypendia dla uczniéw krajowy

132 333

132 333

4178

Wynagrodzenia bezosobowe — udziat UE

4 080

4 080

4 080

4179

Wynagrodzenia bezosobowe — udziat
krajowy

1920

1920

1920

4308

Zakup ustug pozostatych- udziat UE

2489

2489

4309

Zakup ustug pozostatych - udziat krajowy

1171

1171

POROZUMIENIA

600

X

TRANSPORT

70 000

3 057 700

2 045 000

1012 700

6001

X

Drogi publiczne Powiatowe

70 000

3007 700

1 995 000

1012 700

2310

Dotacje celowe przekazane gminie Reszel
na zadania biezace zimowe utrzymanie
ulic powiatowych

25 000

25 000

Dotacje celowe przekazane gminom:
miejskiej Ketrzyn i Korsze na
wykonywanie funkcji zarzadu drogami
powiatowymi

270 000

270 000

2330

Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojewodztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumienia

z jednostkg samorzadu wojewédztwa
(zarzadzanie drogami powiatowymi) w
2007 r.

1 750 000

1 750 000

6619

Dotacja celowa otrzymana w zwiazku z
realizacja projektu " Przebudowa drég w
powiecie ketrzynskim zwigzanych z
zabezpieczeniem granicy panstwowe;j -

50 000




projektowanie "

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien (
umoéw) miedzy jst

20 000

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
miedzy jst

10 000

10 000

6630

Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojewddztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien ( uméw) miedzy jednostkami
jst

1002 700

1002 700

750

Administracja publiczna

90 490

5 490

85 000

7502

Starostwo Powiatowe

85 000

85 000

6649

Dotacja celowa przekazana jednostce
samorzadu terytorialnego bedaca
instytucjg wdrazajgcg na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien ( uméw)

85 000

85 000

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

5490

5490

2330

Dotacja celowa przekazana do samorzadu
wojewodztwa na dofinansowanie kosztéw
funkcjonowania Regionalnego Biura
Wojewo6dztwa Warmisko-Mazurskiego w
Brukseli

5490

5490

801

Oswiata i wychowanie

34 122

34 122

34 122

25122

6 000

8014

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

34 122

34 122

34 122

25122

6 000

2310

Dotacje celowe otrzymane od samorzadéw
gm. Reszel, gm. Ketrzyn, gm. Korsze, na
dofinansowanie biezacej dziatalnosci
Osrodka Doskonalenia Nauczycieli

34 122

4010

Wynagrodzenie osobowe pracownikéw

20 000

20 000

20 000

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

5000

5000

5000

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1 000

1 000

1 000

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

5122

5122

5122

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

300

300

4300

Zakup ustug pozostatych

1700

1 700




4410

Podréze stuzbowe krajowe

1 000

1 000

852

Pomoc spoteczna

32 700

941 139

941 139

32 700

8520

Placéwki opiekuriczo — wychowawcze

788 439

788 439

2320

Dotacje celowe przekazane do powiatow:
szczecinskiego, warszawskiego,
olsztynskiego, ostrédzkiego,
bartoszyckiego, mragowskiego, gizyckiego,
elblaskiego, Swieckiego w sprawie
refundacji wydatkéw dzieci umieszczonych
w palcéwkach opiekuriczo- wychowawczych

788 439

788 439

8520

Rodziny zastepcze

32700

152 700

152 700

32 700

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na postwie
porozumien ( uméw) miedzy jst

7 900

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
olsztynskiego na sfinansowanie kosztéw
utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych

24 800

2320

Dotacje celowe przekazane do powiatu
Pisz. Gizycko, Olsztyn na sfinansowanie
kosztéw utrzymania rodziny zastepczej

120 000

120 000

3110

Swiadczenia spoteczne - zasitki dla rodzin
zastepczych

32 700

32700

32700

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

5648

5648

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna oséb
niepetnosprawnych

4 695

4 695

2320

Dotacje celowe przekazane dla Powiatu
Wegorzewskiego na dofinansowanie
kosztéw funkcjonowania Warsztatow
Terapii Zajeciowej

4 695

4 695

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 000

3 000

Biblioteki

3 000

3000

2330

Dotacja celowa przekazana do samorzadu
wojewddztwa na dofinansowanie Biblioteki
Pedagogicznej

3000

3000

OGOLEM

1198 192

5293 469

4 195 769

37 373

1 097 700
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